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Trymer BRAUN BT5260

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Braun

Opis produktu

Trymer BRAUN BT5260 

Przystrzyżenie, bądź usunięcie włosów, zwłaszcza tych występujących w delikatnych miejscach, wymaga dużej precyzji. Do
takich zadań przystosowany jest trymer.

 

Przeznaczenie BRAUN BT5260:

1. Włosy

Taki sprzęt pozwoli na skracanie i modelowanie włosów głowy. Trymer posiada zwykle węższe głowice od tych dostępnych w
maszynkach do włosów. Strzyżenie w większości przypadków potrwa więc dłużej. Jednak trymer ze względu na swoje
kompaktowe rozmiary może z powodzeniem służyć do podcinania krótszych i mniej gęstych włosów głowy. 

 

2. Broda

Zadaniem tego trymera jest podcinanie i modelowanie zarostu występującego na twarzy. Schemat jego działania wygląda
więc inaczej, niż w przypadku elektrycznej maszynki do golenia, za pomocą której możemy całkowicie usuwać włosy. Trymer
tego rodzaju sprawi, że satysfakcjonująca stylizacja zarostu nie będzie musiała odbywać się u golibrody. 

 

Podcinanie na sucho

Jeśli chcesz oszczędzić czas, jaki trzeba poświęcić na zwilżenie włosów pianką, czy też olejkiem - podcinanie możesz wykonać
na sucho. Strzyżenie na sucho pozwoli też na bieżąco śledzić wizualne efekty zabiegu. Taki sposób polecany jest przede
wszystkim osobom, które nie mają w zwyczaju spędzać długich chwil na podcinaniu włosów. 

 

 

Liczba ustawień długości strzyżenia: 39
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Czym większa liczba ustawień długości strzyżenia, tym bardziej dokładnie można ustawiać długość strzyżenia w trymerze. Ta
wartość, w zależności od modelu urządzenia może wynosić kilka, kilkanaście, a nawet kilkadziesiąt możliwości ustawień. 

 

 

Zakres długości strzyżenia: 0,5-20 mm

Ten parametr wyrażany w milimetrach określa minimalną i maksymalną długość, na jaką trymer może obcinać zarost, lub
włosy. Szerszy zakres oznacza większą różnorodność stylizacji, co może się spodobać użytkownikom lubiącym
eksperymentowanie. Przed zakupem urządzenia warto sprawdzić, czy zakres długości odpowiada naszym przyzwyczajeniom w
podcinaniu włosów. 

 

Ostrze ze stali nierdzewnej

Stal nierdzewna odznacza się odpornością na korozję, wilgoć, a także wysoką temperaturę. Jej cechą jest również twardość i
długi okres przydatności. To materiał, który powszechnie spotyka się w trymerach. Warto też wspomnieć, że stal nierdzewna
bardzo dobrze znosi proces recyklingu. 

 

Zasilanie akumulatorowe

Trymer tego typu zapewnia dużą swobodę. Dzięki zasilaniu akumulatorowemu nie zostaniesz uzależniony od gniazd
elektrycznych. W podcinaniu włosów nie będzie też Ci przeszkadzał plączący się kabel. Wystarczy naładować akumulator, aby
móc używać urządzenia również w miejscach pozbawionych dostępu do prądu. 

 

 

Czas pracy: 100 min.

Ta wartość, jak można się łatwo domyślić - określa przybliżony czas, przez jaki w pełni naładowany trymer będzie w stanie
pracować. Jeśli masz gęsty zarost i strzyżesz go mniej regularnie - potrzebne będzie dłużej działające urządzenie. W
przypadku częstego cięcia rzadkich włosów golenie potrwa znacznie krócej. 

 

 

Możliwość mycia pod wodą

Trymer, tak jak wiele sprzętów użytku domowego od czasu do czasu należy wyczyścić. Mycie tego urządzenia można
wykonać, używając do tego bieżącej wody. Dzięki temu dokładniej i szybciej wyczyścisz swój trymer, usuwając pozostałe w
nim włosy nawet z trudno dostępnych miejsc.  

 

Wskaźnik ładowania
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Przy korzystaniu z urządzeń posiadających zasilanie wewnętrzne, należy pamiętać o kontrolowaniu stanu ich naładowania.
Mała ilość energii w trymerze może skutkować koniecznością odłożenia domowego zabiegu na później. Aby tego uniknąć,
odpowiedni wskaźnik poinformuje nas o stopniu naładowania urządzenia. 
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